AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA, por meio do Agente de Contratação, fundamentado na

Lei 14.133/2024, torna público aos interessados a realização de licitação na modalidade

CONCORRENCIA Nº 01/2025, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL sob o critério de execução

indireta sob o regime de empreitada por preço unitário. OBJETO: REFORMA DE QUADRA

ESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE TELHA/SE. DATA/HORA: 13 de março de 2025, as 09h00min.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

2051: INCENTIVO A CULTURAIS AO DESPORTO E AO LAZER. 3390.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. FR: 174800000.

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados, no site oficial do

Município em www.telha.se.gov.br na opção acesso à informação e ainda através do site

www.licitanet.com.br no caso de sua ineficiência poderá ser solicitado pelo e-mail:

licitacaotelha2019@gmail.com. Telha/SE, 19 de fevereiro de 2025. ANDRÉ DE SOUZA

SANTANA/AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

http://www.telha.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacaotelha2019@gmail.com

		2025-02-19T10:28:44-0300
	ANDRE DE SOUZA SANTANA:04220057544